- Act. 9. 3 Et cum iter faceret, contigit ut appropinquaret Damasco
10. 9 Postera autem die — illis facientibus
20. 13 Sic enim disposuerat ipse per terram — facturus
- Rom. 1. 10 Si quo modo tandem aliquando prospereum — habeam
- Gen. 24. 27 Recto itinere me perduxit in domum fratris
43 Qui perduxit me recto — ut numerem...
32. 1 Jacob quoque abiit — quo creperat
33. 16 Reversus est... — quo venerat in Seir
42. 4 Ne forte in — quidquam patiatu mali
45. 21 Quibus dedit Joseph... et cibaria in —
22. 22 Trifidum in — panisque portantes
48. 7 Mortua est Rachel... in ipso —
Ezod. 4. 24 Cumque esset in — in diversorio...
18. 3 Laborem, qui accidisset eis in —
Num. 9. 13 Si quis autem et mundus est, et in — non fuit
11. 31 Et demisit in castra — quantum uno die confici potest
22. 23 Avertit se de —, et ibat per agrum
6. 7 Et ambulans in —
27. 15 Maledictus qui errari facit caecum in —
1. 14 Quam pergentem in — monuit vir suus
18. 5 Ut scire possent an prospere — pergerent
26 Et sic coopto — perrexerunt
1 Reg. 6. 12 Et — uno gradiebantur, pergentes et in.
24. 8 Exurgens de spelunca, pergebat coopto —
2. 2 Sacrum dixerant, et pergebat — suo
2 Reg. 3. 13. 30 Cumque adhuc pergerent in —
3 Reg. 13. 24 Et reversi sunt de —
13. 24 Et erat cadaver ejus projectum in —
18. 27 Aut in diversorio est, aut in —
5. 21 Bene ambulatis, et sit Deus in — vestro
Tobit. 10. 11 Angelus Domini sanctus sit in — vestro
11. 1 Quae est in medio — contra Niniven
Prov. 9. 15 Ut vocaret... et pergentes in — suo
13. 15 in — contemptorum vorago
14. 2 Ambulans recto — et timens Deum
Sap. 15. 19 Et pro — petit ab eo
Jerem. 18. 15 Ut ambularent per eas in — non trito
Thren. 4. 18 Lubricaverunt vestigia nostra in — platearum nostrarum
Jonae. 3. 3 Nive erat civitas magna — trium dierum
4. 1 Cepit Jonas introire in civitatem — dici
Joan. 4. 6 Jesus ergo fatigatus ex — sedebat
Tobit. 3. 8 Et omnia itinera ej. frequenter ambulavit
Judith. 5. 1 Quod filii... ac montium — conclusissent
Job. 6. 19 Considerate semitas Thamae — Saba
30. 13 Dissipaverunt — mea, insidiati sunt m...
Prov. 4. 27 — autem tua in pace producat
1 Mac. 11. 46 Occupaverunt, qui erant de civitate, —
1 Proc. 26. 13 Leo est in via, et leana in itineribus
28. 6 Mellior est... quam dives in pravis —
Nahum. 2. 4 In — conturbati sunt
Habac. 3. 6 Incurvati sunt colles mundi ab — aeternitatis ejus
2 Cor. 11. 26 In — saepe, periculis fluminum
Jacob. 1. 11 Ita et dives in — suis marcescet

ITERATO.

- Joan. 3. 4 Numquid potest in ventrem matris suae iterato introire?

ITERO — ARE.

- Prov. 26. 11 Sic imprudens, qui iterat stultitiam suam
Eccli. 50. 23 Et iteravit orationem suam
Eccli. 17. 15 Et non iteres verbum in oratione tua
19. 7 Ne — verbum nequam et durum
Eccli. 19. 14 Et si dixerit, ne forte iteret
Jerem. 2. 36 Quam vilis facta es nimis, iterans vias tuas!

ITERUM.

- Gen. 17. 9 Dixit iterum Deus ad Abraham
30. 31 — pascam, et custodiam pecora tua
35. 9 Apparuit autem — Deus Jacob
Ezod. 3. 15 Dixitque — Deus ad Moysen: Haec dices
4. 7 Retraxit, et protulit
23. 21 Et —. Ecco, inquit, est locus apud me
Levit. 13. 7 Si... — lepra creverit, adducetur ad eum
Num. 22. 25 At ille — verberabat eam
24. 23 Assumptaque parabola — locutus est
Judic. 13. 8 Veniat —, et doceat nos quid debeamus facere
1 Reg. 20. 38 Clamavit, — Jonathan post tergum pueri

- 2 Reg. 24. 3 Iterumque... centuplicem in conspectu domini
3 Reg. 18. 37 Et tu convertisti cor eorum —
22. 16 — atque — adjuro te, ut non loquaris...
4 Reg. 1. 13 — misit principem quinquagenarium
2 Par. 12. 11 — que refecerat eos ad armamentarium
18. 15 — atque — te adjuro, ut mihi non loquaris
Tobit. 2. 8 Vix elugisti mortis imperium, et — sepelis mortuos
14. 7 Domus Dei, quae in ea incensa est, — reedificabitur
Judith. 5. 11 Et — eos vellem capere
23 Et — possident Jerusalem, ubi sunt sancta eorum
Eccles. 1. 7 Unde exeunt flumina, revertuntur ut — fluant
Sap. 10. 4 Sanavit — sapientia
13. 8 — autem nec his debet ignosci
14. 1 — alius navigare cogitans, et... incipientis
16. 23 Illic autem — ut nutritur iusti
Eccli. 16. 31 Et in ipsam — reversio illorum
17. 2 Et — convertit illum in ipsam
19. 13 Aut si fecerit, ne — addat facere
21. 2 Et — reddo proximo in tempore suo
33. 7 Et — lux lucem, et annus annum a sole
34. 30 Et — tangit eum, quid proficit lavatio...
31 Et — eadem faciens, quid proficit humiliatio se?
49. 9 Et — edificare, et renovare
Baruc. 4. 28 Decies tantum — convertentes requiritis eum
6. 10 Et — cum receperat illud a meretricibus
Ezech. 20. 23 — levavi manum meam in eos in soliditudine
Daniel. 9. 25 Ut — edificetur Jerusalem
1 Mac. 7. 46 Et convertentur — ad eos
8. 32 Si ergo — adherit nos
5. 7 Et profugus — abiit in Ammanitan
2 Mac. 20 — in magni Domini reconciliationis
7. 14 Expectare a Deo, — ab ipso resuscitandos
23 Et spiritum vobis — cum misericordia reddet et vitam
33 Sed — reconciliabitur servis suis
12. 7 Discessit quasi — reversurus
13. 22 — rex sermonem habuit ad eos
14. 46 Ut haec illi — redderet: atque — vita defunctus est
Matth. 4. 8 — assumptis eum diabolus in montem excelsum valde
5. 33 — audistis, quia dictum est antiquis
13. 45 — simile est regnum caelorum homini negotiatori
47 — simile est regnum caelorum sagene...
18. 19 — dico vobis, quia si duo ex vobis
19. 24 Et — dico vobis: Facilius est camelum...
20. 5 — a. exiit circa sextam et nonam horam
21. 36 — misit alios servos plures prioribus
22. 1 Dixit — in parabolis eis, dicens
4 — misit alios servos, dicens
26. 42 — secundo abiit, et oravit, dicens
43 Et venit —, et invenit eos dormientes
44 Et relicta illis, — abiit, et oravit tertio
72 Et — negavit cum juramento
27. 50 Jesus autem — clamans voce magna
Marc. 2. 1 Et — intravit Capharnaum post dies
23 Et factum est — cum Dominus sabbatis ambularet
3. 1 Et introivit — in synagogam
20 Et veniunt ad domum, et convenit — turba
4. 1 Et — coepit docere ad mare
7. 14 Et advocans — turbam, dicebat illis
31 Et — extens de finibus Tyri
8. 1 In diebus illis — cum turba multa esset
13 Ascendit — navim, et abiit trans fretum
25 Deinde — imposuit manus super oculos ej.
10. 1 Conveniunt — turbae ad eum: et sicut consueverat, — docebat illos
10 Et in domo — discipuli ejus de eodem interrogaverunt eum
32 Et assumens — duodecim
12. 4 Et — misit ad illos alium servum
14. 39 — abiens oravit, eundem sermonem...
70 At ille — negavit
72 Et statim galilus — cantavit
15. 12 Pilatus autem — respondens, ait illis
13 At illi — clamaverunt: Crucifige eum

- Luc. 13. 20 Et iterum dixit: Cui simile aestimabo regnum Dei?
23. 20 — autem Pilatus locutus est ad eos
Joan. 1. 35 Altera die — stabat Joannes
4. 3 Et abiit — in Galileam
13 Omnis qui bibit ex aqua hac, sitiet —
46 Venit ergo — in Cana Galilaeae
54 Hoc — secundum signum fecit Jesus
6. 15 Fugit — in montem ipse solus
8 Et — diluculo — venit in templum
12 — ergo locutus est eis Jesus, dicens
21 Dixit ergo — eis Jesus: Ego vado
9. 15 — ergo interrogabant eum Pharisaei
17 Dicitur ergo caeco — Tu, quid dicis...?
27 Et audistis: quid — vultis audire?
10. 7 Dixit ergo eis — Jesus: Amen, amen...
11 Pono animam m., ut — sumam eam
18 Et potestatem habeo — sumendi eam
19 Dissensio — facta est inter Judaeos
Et abiit — trans Jordanem
11. 7 Dixit discipulis s. Eamus in Judaeam —
8 Rabbi, nunc quaerunt te Judei lapidare, et — vadis illic?
12. 28 Et clarificavi, et — clarificabo
19 Non poterat credere, quia — dixit Isaias
13. 12 Cum recubisset —, dixit eis: Scitis
14. 3 — venio, et accipiam vos ad me ipsum
16. 16 Et — modicum, et videbitis me
22 — a. video vos, et gaudebit cor vestr.
28 — relinquo mundum, et vado ad Patrem
18. 7 — ergo interrogavit eos: Quem quaeritis?
27 — ergo negavit Petrus
33 Introivit ergo — in praetorium Pilatus
38 — exivit ad Judaeos, et dicit eis
10. 4 Exivit ergo — Pilatus foras, et dicit
9 Et ingressus est praetorium —
37 Et — alia Scriptura dicit: Videbunt
20. 10 Abierunt ergo — discipuli ad semetipsos
21 Dixit ergo eis —: Pax vobis
26 — erant discipuli ejus intus
21. 1 Postea manifestavit se — Jesus discip.
16 Dicit ei — Simon Joannis, diligis me?
Act. 10. 15 Et vox — secundo ad eum
17. 32 Dixerunt: Audiemus te de hoc —
18. 21 — revertar ad vos Deo volente
Rom. 8. 15 Non e. accepistis spiritum servitutis —
11. 23 Potens est enim Deus — inscere illos
15. 10 — dicit: Letamini, gentes, cum plebe
3. 20 Et —: Dom. novit cogitationes sapientium
7. 5 Et — revertimini in idipsum
12. 21 Aut — caput pedibus: Non estis mihi...
2 Cor. 1. 16 Et — a Macedonia venire ad vos
2. 1 Ne — in tristitia venire ad vos
5. 12 Non — commendamus nos vobis
10. 7 Hoc cogitit — apud se
11. 16 — dico (ne quis me putet insipientem...)
12. 21 Ne — cum venero, humiliter me Deus
13. 2 Quoniam, si venero —, non parcam
Galat. 1. 9 Sicut prediximus, et nunc — dico
17 Et — reversus sum Damasum

- Galat. 2. 1 Iterum ascendi Jerusalem cum Barnaba
18 Si enim quae destruxi, — haec aedifico
4. 9 Quomodo convertimini — ad infirma...?
19 Filii mei, quos — parturio
5. 1 Et nolite — iugo servitutis contineri
1. 26 Per meum adventum — ad vos
2. 28 Ergo misit illum, ut viso eo — gaudeatis
4. 4 Gaudeat in D. semper: — dico, gaudeat
1 Thess. 2. 18 Ego quidem Paulus, et semel, et —
Hebr. 1. 6 Et cum — introducit primogenitum in o.
2. 13 Et —: Ecce ego fidens in eum
Et —: Ecce ego, et pueri mei, quos dedi mihi Deus
4. 7 — terminat diem quemdam, Hodie
10. 30 Et —. Quia iudicabit Dom. populum s.
1 Joan. 2. 8 — mandatum novum scribo vobis, quod verum est...
10. 11 Oportet te — prophetare gentibus
19. 3 — dixerunt: Alleluia
- ITHAI.
- 2 Reg. 23. 29 Ithai filius Ribai de Gabaah filiorum Benjamin
- ITHAMAR.
- Num. 3. 2 Nadab, deinde Abiu, et Eleazar et Ithamar
4 Functioque sunt sacerdotio Eleazar et —
26. 69 Ori sunt Nadab, et Abiu, et Eleazar et —
1 Par. 6. 3 Nadab, et Abiu, Eleazar et —
2. 1 Nadab, et Abiu, et Eleazar et —
2 Sacerdotioque functus est Eleazar et —
Ezod. 38. 21 Per manum Ithamar filii Aaron sacerdot.
Num. 4. 28 Eruntque sub manu — filii Aaron sacerdotis
33 Eruntque sub manu — filii Aaron sacerdotis
7. 8 Sub manu — filii Aaron sacerdotis
1 Par. 24. 3 Et Abimelech de filiis —, quam filii —
4 Plures filii Eleazar... quam filii —
Et filii — per familias et domos suas
5 Tam de filiis Eleazar, quam de filiis —
6 Domum, quae sub se habebat ceteros, —
1 Esdr. 8. 2 De filiis —, Daniel
Ezod. 6. 23 Quae peperit et Nadab... et Ithamar
Levit. 10. 6 Ad Aaron, et ad Eleazar, et —, filios
12 Ad Aaron, et ad Eleazar, et —, filios
16 Iratusque contra Eleazar, et —
- ITURAEA — AE.
- Luc. 3. 1 Philippo a. fratre ejus tetrarcha Ituraeae
- ITURAEI — ORUM.
- 1 Par. 5. 19 Ituraei vero, et Naphis, et Nodab
- IXION — IS.
- Deut. 14. 13 Ixion, et vulturem ac milvum iuxta genus suum
- IZRAHIA — AE.
- 1 Par. 7. 3 Filii Oz: Irahia, de quo nati sunt Michael et Obadia